
 

  

 

 

Vysokovýkonný mono PERC poločlánek 
Solární modul (166) 
 

O Beyondsun 

Společnost Beyondsun byla založena v roce 2008 a nyní je předním světovým výrobcem solárních panelů a poskytovatelem 

komplexních řešení. Naši společnost tvoří několik výrobních základen a více než 8 poboček po celém světě. Zaměřujeme se na články, 

moduly, hliníkové rámy a fotovoltaické projekty. Díky průběžným technickým inovacím, vysokým ziskům a dobře zavedeným 

celosvětovým prodejním a servisním sítím, společnost Beyondsun je vysoce uznávaná svými globálními partnery.  

Doposud Beyondsun distribuoval více než 8 GW fotovoltaických produktů do více než 30 zemí po celém světě. Jsme odhodláni 

spolupracovat s našimi partnery na společném prosazování obnovitelné energie. 

 

VYŠŠÍ ÚČINNOST MODULU  

Přináší 5-10W nárůst výkonu díky polovičnímu výrobnímu systému  

VĚTŠÍ VÝNOS ENERGIE 

Nižší nominální provozní teplota modulu a lepší teplotní 
koeficient díky nižšímu sériovému odporu článků pomáhají 
zvýšit energetický výnos 

NIŽŠÍ PROVOZNÍ TEPLOTA, VĚTŠÍ SPOLEHLIVOST  

Nižší provozní teplota a nižší teplota horkého místa během 
slunečného dne, díky čemuž modul zvládá řadu vysoce 
slunečných dnů, pomáhají zvýšit energetický výnos 

LEPŠÍ TOLERANCE ZASTÍNĚNÍ 

Díky návrhu paralelních obvodů je generováno více energie i 
během stinných ranních a večerních časů 

LEPŠÍ ODOLNOST PROTI MIKROPRASKNUTÍ 

Minimalizace dopadu mikroprasklin omezením poškození 
buněk a potenciálního rozšíření praskliny návrhem polovičního 
řezu 

SYSTÉM NAPĚTÍ 1500V  

Schválené systémové napětí IEC1500Vdc, šetřící náklady na 
Balance-Of-System BoS 

 

IDEÁLNÍ ŘEŠENÍ PRO 

 

 

 

 

Pozemní projekty Komerční, průmyslové 

projekty na střechách 

KVALIFIKACE A CERTIFIKÁTY: 

• IEC 61215 / IEC 61730  

• ISO 9001: Quality Management systém 

• ISO 14001: Environment Management 

System  

• OHSAS 18001: Occupational Health and 

Safety 

 

JEDNA Z NEJLEPŠÍCH ZÁRUK V OBLASTI 

25 let Záruka lineárního výkonu 

12 let Záruka na materiál a zpracování 

LLOYD’S Pojištěno u LLoyd’s 
 

  



 

 

 


